
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 85RS/1025RG  del 17-11-2021

OGGETTO

Liquidazione stampa ed imbustamento avvisi TARI 2020

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 24-11-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Premesso che con Determinazione n. 68/RS del 20.07.2020 veniva affidato il servizio di
stampa ed imbustamento degli avvisi di pagamento TARI 2020 ;

Dato atto  che trattandosi di fornitura di beni e / o servizi di importo inferiore ai 40000 €
per l’affidamento e la relativa forma contrattuale hanno trovato applicazione le disposizioni
contenute nell’art. 36 comma 2 e nell’art.32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016:

Vista l’offerta pervenuta a questo Ente al prot. 19979/2020 ed ai servizi in essa elencati
agli atti dell’ufficio tributi;

Rilevato che il servizio è stata regolarmente effettuato;

Vista la fattura n. 363 del 25.05.2021 della Gamma Tributi Srl

Visto l’art. 163 T.U.E.L. 267/2000 ed acquisito il DURC per la presente liquidazione;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°14/2021;

DETERMINA

di liquidare alla Gamma Tributi S.rl. per la stampa ed imbustamento del Ruolo1.
Principale TARI 2020 come elaborato dall’ufficio tributi la fattura n. 363 del 25.05.2021
per un totale di Euro 2.240,00

di liquidare la somma di € 2.000 oltre iva con imputazione su:2.

le prenotazioni di impegno:
n. 23/20 per € 200,00-
n.16/20 per € 750,00-

rese definitive con determinazione n. 68/RS del 30.07.2020, nonché gli impegni

82/9 esercizio finanziario 2020 per euro   766,88
244/8 esercizio finanziario 2020 per euro   100,00
174/0     esercizio finanziario 2020 per euro    623,12;

Precisando che il CIG assegnato al presente affidamento è Z7E2DD3E63;

di demandare all’Ufficio Ragioneria gli atti consequenziali;3.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 02-12-2021 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 02-12-2021 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


